
Souhrn
● Tisk potvrzení u výstupní prohlídky.

● Vizuální úpravy některých záznamů denního tisku v kartě.

Změny pro uživatele

[APP] Prohlídky

● Potvrzení o provedení výstupní prohlídky pro DZ+SŽ a ČD.

[APTM] Trvalá medikace

● Formulář položky trvalé medikace nově obsahuje údaje Počet a Nezaměňovat, které jsou vloženy při  
kopírování trvalé medikace do receptu.

● Tabulka obsahuje údaj Vydrží do, který říká, jak dlouho by měl pacientovi vydržet lék v závislosti na 
tom, kdy byl naposledy předepsán. Pokud je doba od dobrání léku delší než 60 dnů, údaj se již ne-
zobrazuje.

[LAB] Výsledky z laboratoře

● Z tabulky lze odskočit do karty pacienta.

[U] Účtování

● Zavedena kontrola platnosti IČP k datu v účtech.

[USDA] Automatická generace hospitalizačních účtů

● Protokol úlohy byl zařazen do [SPROT].

● Do algoritmu bylo zapracováno komerční zdravotní pojištění u PVZP.

Změny pro správce

[SZZ] Zdravotnická zařízení

● Adresu lze zadat kódem adresního místa pomocí vyhledávače nad RÚIAN daty.

[USN] Vykazování do registrů NZIS

● NZIS - List o prohlídce zemřelého – generace do DASTA verze 04.26.01.

● [SPLAN] – úloha DELDATA nově maže více než 2 roky staré protokoly úloh v [SPROT].

● [SC] – Číselníky systému:

◦ Zrušen číselník Doprava - místa odkud kam.

◦ V číselníku Systém - kategorie uživatelů zrušeny kategorie U8, U9 (depozita) .

◦ V číselníku Systém - rozhraní importu zneplatněno rozhraní „export/import účtů v DR IS L3“.

Mediso Art s.r.o. 1/2 12. 4. 2024

IS L3 verze 2024.02
(změny od verze 2024.01)



◦ „Ceník pro cash platby a fakturaci“ přejmenován na „Ceník“.

◦ V „Ceníku“ zrušen „Účetní předpis dluhu“.

Systém
● Při odesílání sestavy mailem se nově sestava posílá ve formátu PDF.

● Zrušení MNKD a programů depozit pacienta.

Mediso Art s.r.o. 2/2 12. 4. 2024

IS L3 verze 2024.02
(změny od verze 2024.01)


	Souhrn
	Změny pro uživatele
	Změny pro správce
	Systém

